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LIV JOHANNESSON BLIVER NY ANSVARLIG  
ÅRGANGSTRÆNER I SIGMA SHARKS 
 
Sigma Sharks har pr. 1. august ansat svenske Liv Johannesson som ansvarlig for 
årgangssvømmerne. Liv studerer lige nu på universitet i Umeå i Nordsverige, hvor hun om få uger 
færdiggør hendes bachelor og dermed bliver Elitetræner med speciale i svømning. Derudover har 
hun flere års erfaring som konkurrencetræner i Umeå Svømmeklub. 
 
Liv har tilbragt hendes sidste semester i Sigma Swim, hvor hun har fulgt de ansvarlige trænere for 
senior-, junior- og årgangssvømmerne siden februar 2026. Her har hun givet alle – både 
svømmere, forældre og kollegaer i fællesskabet – et rigtig godt indtryk. Hun har en stærk faglig 
baggrund og er smilende, nysgerrig og meget imødekommende. Liv er allerede flyttet til 
København og er 24 år gammel.  
 
”Med Liv får vi en engageret og ambitiøs træner, som både menneskeligt og fagligt passer rigtig 
godt ind i Sigma Sharks. Hun kommer med stor nysgerrighed på udvikling, stærke værdier 
omkring træningsmiljø og et oprigtigt ønske om at gøre en forskel for vores unge svømmere. Vi 
glæder os meget til samarbejdet,” siger klubchef i Sigma Sharks, Mia Hyldahl. 

Liv ser også selv frem til at blive en fast del af Sigma Sharks: 

”Jeg har følt mig utrolig godt taget imod, og jeg glæder mig meget til at arbejde med svømmerne 
og resten af trænerteamet i det nye fællesskab. Der er store ambitioner og et stort ønske om at 
etablere et stærkt fællesskab, som jeg ser frem til at bidrage til,” siger Liv Johannesson. 

Med ansættelsen af Liv fortsætter Sigma Sharks arbejdet med at styrke udviklingsmiljøet 
omkring årgangssvømmerne og skabe de bedst mulige rammer for både sportslig og personlig 
udvikling. 

Fakta om Sigma Sharks  
 

• SIGMA SWIM Birkerød og Søllerød Svømmeklub fusionerer og indgår under navnet Sigma 
Sharks i et startfællesskab med SIGMA SWIM Allerød  

• Træder i kraft: 1. august 2026  
• Ca. 4.000 medlemmer  
• Næsten 300 konkurrencesvømmere  
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